
678245-2025 Page 1/4

See the notice on TED website

678245-2025 - Resultados
España – Servicios de plantación y mantenimiento de zonas verdes – Servicio de conservación y 
mantenimiento de la jardinería en las zonas verdes y vías públicas de Carmona y Guadajoz, 
incluso interior de edificios de titularidad municipal
OJ S 198/2025 15/10/2025
Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Servicios

1. Comprador

1.1.  Comprador
Denominación oficial: Consejo de Administración de Limpieza y Mantenimiento de Carmona, 
S.L.U.
Correo electrónico: contrataciones.limancar@gmail.com
Naturaleza jurídica del comprador: Organismo de Derecho público bajo el control de una 
autoridad local
Actividad del poder adjudicador: Servicios públicos generales

2. Procedimiento

2.1.  Procedimiento
Título: Servicio de conservación y mantenimiento de la jardinería en las zonas verdes y vías 
públicas de Carmona y Guadajoz, incluso interior de edificios de titularidad municipal
Descripción: Conforme se establece en CCP y PPT
Identificador del procedimiento: 43f9244a-3926-42e6-9a8b-236d155ee0e3
Anuncio anterior: 4a0e5a66-2b63-4170-8d5a-f502e7818152-01
Identificador interno: 2025-L5
Tipo de procedimiento: Abierto

2.1.1.  Finalidad
Naturaleza del contrato: Servicios
Clasificación principal (cpv): 77310000 Servicios de plantación y mantenimiento de zonas 
verdes
Clasificación adicional (cpv): 03450000 Productos de vivero, 77341000 Poda de árboles, 
77342000 Poda de setos

2.1.2.  Lugar de ejecución
Subdivisión del país (NUTS): Sevilla (ES618)
País: España

2.1.4.  Información general
Base jurídica: 
Directiva 2014/24/UE

5. Lote

5.1.  Lote: LOT-0003
Título: Prueba Prueba Prueba
Descripción: Prueba Prueba Prueba

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/678245-2025
mailto:contrataciones.limancar@gmail.com


678245-2025 Page 2/4

Identificador interno: 3

5.1.1.  Finalidad
Naturaleza del contrato: Servicios
Clasificación principal (cpv): 77310000 Servicios de plantación y mantenimiento de zonas 
verdes
Clasificación adicional (cpv): 03450000 Productos de vivero, 77341000 Poda de árboles, 
77342000 Poda de setos

5.1.2.  Lugar de ejecución
Subdivisión del país (NUTS): Sevilla (ES618)
País: España

5.1.5.  Valor
Valor estimado, IVA excluido: 588 000,82 EUR

5.1.6.  Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): no

5.1.7.  Contratación estratégica
Objetivo de la contratación estratégica: Ninguna contratación estratégica
Objetivo social promovido: Oportunidades de empleo para desempleados de larga duración, 
personas desfavorecidas o personas con discapacidad

5.1.10.  Criterios de adjudicación
Criterio: 
Tipo: Precio
Descripción: CO1 Precio total.
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 45,00
Criterio: 
Tipo: Calidad
Descripción: CO2 MEejoras en suministro de material vegetal.
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 15,00
Criterio: 
Tipo: Calidad
Descripción: CS1 Desarrollo del servicio.
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 10,00
Criterio: 
Tipo: Calidad
Descripción: CS2 Planimetría y cronograma.
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 10,00
Criterio: 
Tipo: Calidad
Descripción: CS3 Estudio ambiental.
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 20,00



678245-2025 Page 3/4

5.1.15.  Técnicas
Acuerdo marco: 
Ningún acuerdo marco
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: 
Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

5.1.16.  Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: Consejo de Administración de 
Limpieza y Mantenimiento de Carmona, S.L.U. - Limancar S.L.U.
Información sobre los plazos de revisión: hasta 2025-07-23+02:00

6. Resultados

6.1.  Resultados: identificador de lotes: LOT-0003
Estado de selección del ganador: No se ha escogido a ningún ganador y la licitación está 
cerrada.
Motivo por el que no se eligió un ganador: Otros

6.1.4.  Información estadística
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas presentadas electrónicamente
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 2
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas de licitadores registrados fuera del Espacio 
Económico Europeo
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 0
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas de licitadores registrados en otros países del 
Espacio Económico Europeo distintos del país del comprador
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 0
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas de licitadores que son microempresas, pequeñas o 
medianas empresas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 2
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 2
Gama de ofertas: 
Valor de la oferta más baja admisible: 291 886,98 EUR
Valor de la oferta más alta admisible: 291 886,98 EUR

8. Organizaciones

8.1.  ORG-0001
Denominación oficial: Consejo de Administración de Limpieza y Mantenimiento de Carmona, 
S.L.U.
Número de registro: 51194160163176
Número de registro: B41836487
Localidad: Carmona
Código postal: 41410
Subdivisión del país (NUTS): Sevilla (ES618)
País: España



678245-2025 Page 4/4

Punto de contacto: Consejo de Administración de Limpieza y Mantenimiento de Carmona, S.L.
U.
Correo electrónico: contrataciones.limancar@gmail.com
Teléfono: +34 954191500
Fax: +34 954191765
Perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=NUZnmaJymBd7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
Otros puntos de contacto: 
Denominación oficial: Limancar S.L.U.
Localidad: Carmona
Código postal: 41410
Subdivisión del país (NUTS): Sevilla (ES618)
País: España
Funciones de esta organización: 
Comprador
Organización encargada de los procedimientos de recurso

Información del anuncio

Identificador/versión del anuncio: 58b9ca7d-a6e4-454b-b610-ea53363d1a9a  -  01
Tipo de formulario: Resultados
Tipo de anuncio: Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Subtipo de anuncio: 29
Fecha de envío del anuncio: 14/10/2025 12:00:41 (UTC+02:00) Hora de Europa Oriental, hora 
de verano de Europa Central
Lenguas en las que este anuncio está disponible oficialmente: español
Número de publicación del anuncio: 678245-2025
Número de la edición del DO S: 198/2025
Fecha de publicación: 15/10/2025

mailto:contrataciones.limancar@gmail.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NUZnmaJymBd7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NUZnmaJymBd7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

	1. Comprador
	1.1. Comprador
	2. Procedimiento
	2.1. Procedimiento
	2.1.1. Finalidad
	2.1.2. Lugar de ejecución
	2.1.4. Información general
	5. Lote
	5.1. Lote: LOT-0003
	5.1.1. Finalidad
	5.1.2. Lugar de ejecución
	5.1.5. Valor
	5.1.6. Información general
	5.1.7. Contratación estratégica
	5.1.10. Criterios de adjudicación
	5.1.15. Técnicas
	5.1.16. Información adicional, mediación y recurso
	6. Resultados
	6.1. Resultados: identificador de lotes: LOT-0003
	6.1.4. Información estadística
	8. Organizaciones
	8.1. ORG-0001
	Información del anuncio

